PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
Av. D. Evarista de Castro Ferreira, 360 – Centro – Miracatu/SP – CEP 11850-000

Contato: 13-3847-7000 / Ramal 225/226/227

e-mail: rh@miracatu.sp.gov.br   Site: www.miracatu.sp.gov.br

- EDITAL DE CONVOCAÇÃO -

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, através do Departamento Municipal de Administração,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados devidamente classificados em Concurso Público para o
preenchimento de vaga existente para FARMACÊUTICO, ATENDENTE ESCOLAR e EDUCADOR SOCIAL
conforme classificação no Concurso Público nº 01/2015.

CARGO:  FARMACÊUTICO

CLASSIF. NOME RG
2 NAYARA MARIANO DE LIMA 449703678

CARGO:  ATENDENTE ESCOLAR

CLASSIF. NOME RG
6 CAROLINA MEIREANE LOPES 435098652

CARGO:  EDUCADOR SOCIAL

CLASSIF. NOME RG
6 ADRIANA DOMINGUES TORELLO 229732999

7 FELIPE DAS NEVES GONÇALVES DO PRADO 500768997

Local: Departamento Municipal de Administração – Setor de RH – 4º andar
Endereço: Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 – Centro – Miracatu/SP
Prazo: 20/04/2016 A 28/04/2016 (05 dias úteis)
Horário: das 9h:00m às 11h30m e das 13h30m as 17h00m

   O candidato classificado deverá comparecer ao Setor acima citado no prazo de
05 (cinco) dias úteis, a partir da data de publicação, para demonstrar interesse na contratação e,
após, terá o prazo de 05 (cinco) dias úteis para providenciar os documentos elencados no Ato de
convocação.
   O não comparecimento nos prazos acimas mencionados, dar-se-á como
desistência da vaga pretendida.

   Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação.

Miracatu/SP, 20 de Abril de 2016.

ADRIANO RODRIGO FERREIRA
Diretor do Departamento de Administração

mailto:rh@miracatu.sp.gov.br